
Załącznik do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

Okres wywieszenia na tablicach ogłoszeń Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 2349/2010

od dnia r. do dnia r. Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 23 września 2010 r.

W y k a z

Przestrzeni podziemnej przeznaczonej do wynajęcia przez Gminę Miejska Kraków w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) oraz zarządzenia Nr 1873/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie wyznaczenia 
przyszłego użytkownika muzealnej – trasy turystycznej po podziemiach Rynku Głównego, zarządza się, co następuje:

Oznaczenie Nieruchomości
l.p. Nr 

działki Nr obrębu Kw.

Powierzchnia
Położenie 

nieruchomości

Sposób 
zagospodarowania

nieruchomości
Okres umowy

Wysokość stawki 
czynszu netto

Dzierżawca

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 580/4 1 –
Śródmieście KR1P/00450630/9 4 344,9 m2 Rynek Główny 

w Krakowie

prowadzenie
działalności

wystawienniczej, 
muzealnej 

i edukacyjnej

czas 
oznaczony,

tj. 1 rok

0,12 zł rocznie
za 1 m2 dzierżawionej 
powierzchni działki 

GMK
0,29 zł miesięcznie

za 1 m2

powierzchni 
użytkowej obiektu 

kubaturowego 
położonego 

na działce GMK

Muzeum
Historyczne 

Miasta
Krakowa, 
z siedzibą 

w Krakowie,
Rynek 

Główny 35

Uwagi:
1. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w zawartej umowie dzierżawy.
2. Czynsz dzierżawny płatny miesięcznie z dołu do 10 dnia każdego następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.


